
sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00076 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         
 
 

     CAMARA MUNCIPAL DE MUCURI  

ESTADO DA BAHIA 

PORTARIA Nº. 002/2013 
                              
       

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO EM 
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Nomear EVALDO RIBEIRO DA SILVA FILHO, inscrito 
(a) no CPF nº 001.042.227-78 e Carteira de Identidade nº. RG: 
08174259-5 SSP/RJ para exercer o Cargo de Provimento em 
Comissão de DIRETOR FINANCEIRO, da Câmara Municipal de 
Mucuri, Estado da Bahia. 
 
Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 038, de 16 de setembro de 2011, em especial o 
Artigo 29, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar. 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2013. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de março de 2012. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
83EA6A112DC6F702CE46C0596A3B86FA



sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00076 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         
 
 

     CAMARA MUNCIPAL DE MUCURI  

ESTADO DA BAHIA 

PORTARIA Nº. 003/2013 
                              
       

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO EM 
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Nomear SERGIO CARLOS GUANANDY, inscrito (a) no 
CPF nº 724.011.177-68 e Carteira de Identidade nº. RG: 399.383 
SSP/ES para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
DIRETOR LEGISLATIVO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. 
 
Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 038, de 16 de setembro de 2011, em especial o 
Artigo 29, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar. 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2013. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
83EA6A112DC6F702CE46C0596A3B86FA



sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00076 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         
 
 

     CAMARA MUNCIPAL DE MUCURI  

ESTADO DA BAHIA 

PORTARIA Nº. 004/2013 
                              
       

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO EM 
COMISSÃO PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 
MUCURI, ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Nomear WAGTON BARBOSA SANTOS, inscrito (a) no 
CPF nº 581.848.216-20 e Carteira de Identidade nº. RG: MG-
3.924.200 SSP/MG, OAB/BA 13485, para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de DIRETOR JURÍDICO, da Câmara 
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
 
Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 038, de 16 de setembro de 2011, em especial o 
Artigo 29, Parágrafo Único, da referida Lei Complementar. 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2013. 
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
83EA6A112DC6F702CE46C0596A3B86FA


